SanTool Werkzeuge GmbH
Ludwigstrasse 16/1
D-89522 Heidenheim
Tel. +49(0)7321/49088-0
Abbildung kann bei Varianten / Größen abweichen
PSK "C6" Quernut-

Oberflächenhärte HRC 58~60
Härtetiefe 0,8mm~0,9mm
Oberflächenrauhigkeit Ra < 0,4 µm
Zugfestigkeit im Kern von min. 800 N/mm² nach DIN
Alle Funktionsflächen feinbearbeitet
PSK
d H6
mm
A
mm
l1
mm
D
mm
Option
C6 16 35 17 38 17-C6-KD16
C6 22 40 19 48 17-C6-KD22
C6 27 40 21 58 17-C6-KD27
C6 32 40 24 78 17-C6-KD32
C6 40 45 27 88 17-C6-KD40
Sonntag, 28 April 2024, 12:01 Uhr